
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12.08.2024 г.           № 79 

с. Большая Елховка 

 

Об утверждении проекта Генерального плана Большеелховского сельского 

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, протоколами проведения  публичных слушаний по обсуждению проекта  

Генерального плана Большеелховского сельского поселения, на основании 

заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст. 20 Устава 

Большеелховского сельского поселения, Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Утвердить проект Генерального плана Большеелховского сельского 

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, изложив 

его в редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 10.11.2010 № 126 

«Об утверждении проекта генерального плана Большеелховского сельского 

поселения». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на сайте органов местного самоуправления Большеелховского 

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

информационном бюллетене сельского поселения. 

 

 

 

 

Глава Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия        С.Н. Коршунов  

garantf1://8926510.0/
garantf1://8816657.164/

